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 :  (1)      . 
   (2)      .  
 

1.      .  , 1961      
.              . 

 

2.  , 1961             
.  

 

3.  , 1961       

 (a)   

 (b)     

 

4. -     , 2017    .   
      -     , 2017  
-     ?  

 

5. (a)      , 2017  ‘  ’   .  

 (b) ...   

 

6.      , 2017     .    
          ?     

____________  
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Instructions :  (1) All questions carry equal marks. 

    (2) Answer any three questions.  

 

1. Define Capital Gain. Explain the provisions regarding Capital Gain under the Income 

Tax Act, 1961. At what rate and how the Capital Gain Tax is to be calculated ?      

2. Briefly discuss any four incomes which are totally exempted from Tax under the 

Income Tax Act, 1961.  

3. Explain under the Income Tax Act, 1961 :  

 (a) Agricultural Income 

 (b) Advance Payment of Tax    

4. Explain in detail the salient features of the Integrated Goods and Service Tax Act, 2017. 

Under which circumstances the supply of Goods and Services shall be treated in the 

course of inter-State trade or commerce under the Integrated Goods and Services Tax 

Act, 2017 ?   

5. (a) Define and explain “Input Credit Tax” under the Central Goods and Services Tax 

Act, 2017. 

 (b) GST Council  

6. Discuss the provisions relating to registration under the Gujarat Goods and Services 

Tax Act, 2017. Who is liable and who is not liable for Registration under the above    

Act ?     

____________ 
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